26048/2024, jehož předmětem bylo ocenění 

nemovitých věcí a jejich příslušenství cenou obvyklou. 

Nemovité věci tvoří jeden funkční celek, a proto budou draženy s příslušenstvím a součástmi jako jeden celek. 

III. Výsledná cena nemovitých věcí činí 2.630.000;  Kč (slovy: „dvamilionyšestsettřicettisíc korun českých"). 

IV. Nejnižší podání se stanovuje ve výši 1.753.333;  Kč (slovy: „jedenmilionsedmsetpadesáttřitisíctřistatřicettři 
korun českých"). 

V. Nejnižší příhoz se určuje částkou 10.000;  Kč (slovy: „desettisíc korun českých"). 

VI. Dražební jistota se stanovuje ve výši 250.000;  Kč (slovy: „dvěstěpadesáttisíc korun českých"). Zájemce o 

účast na dražbě je povinen zaplatit dražební jistotu bezhotovostně, a to ve prospěch bankovního účtu soudního 

exekutora č. 304516284/0300, za použití variabilního symbolu 16072455555, specifického symbolu rodné číslo